BRINDISI MULTISERVIZI S.a.1.
(Societa con unico socio)

Tassi di assenza del personale

Assenze per ferie: Sono ricomprese le ferie, le festivita soppresse e i R.O.L.
Assenze per malattia: Sono ricomprese tutte le malattie.

Altre assenze: Sono ricomprese le assenze per 104 (assistenza familiari), maternita,
congedo parentale, malattia figli, matrimonio, permessi sindacali, infortuni, permessi
studio, permessi per esami, lutto, donazione sangue, permessi elettorali, aspettativa

MESE

Centro di costo

Manut.Scuole
Manut.Verde
Manutenzioni
Parcheggi
Portineria
Pulizie
Segnaletica
Serv.Mobilita
Serv.Turistici
Uffici

Totale complessivo

8

Dati
Numero
Dipendenti

5
37
12
24

9
44

8

8
14
10

171

Assenze per
ferie
59,93%
29,94%
32,91%
35,91%
17,81%
26,08%
37,33%
32,34%
30,74%
39,87%
31,27%

agosto 2014

Assenze per
malattia
0,00%
5,12%
0,00%
4,71%
0,00%
0,65%
3,83%
0,00%
6,72%
0,00%
2,68%

Altre assenze

6,22%
5,02%
2,29%
3,21%
7,75%
6,46%
3,50%
2,61%
2,24%
9,16%
4,97%

Tasso di

assenza
66,15%
40,07%
35,20%
43,83%
25,56%
33,20%
44,66%
34,96%
39,70%
49,03%
38,93%

Tasso di

presenza
33,85%
59,93%
64,80%
56,17%
74,44%
66,80%
55,34%
65,04%
60,30%
50,97%
61,07%



