

Tassi di assenza del personale

Assenze per ferie: Sono ricomprese le ferie, le festività soppresse e i R.O.L.

Assenze per malattia: Sono ricomprese tutte le malattie.

Altre assenze: Sono ricomprese le assenze per 104 (assistenza familiari), maternità, congedo parentale, malattia figli, matrimonio, permessi sindacali, infortuni, permessi studio, permessi per esami, lutto, donazione sangue, permessi elettorali, aspettativa

MESE 8

agosto 2014

	Dati					
	Numero	Assenze per	Assenze per	Altre assenze	Tasso di	Tasso di
Centro di costo	Dipendenti	ferie	malattia		assenza	presenza
Manut.Scuole	5	59,93%	0,00%	6,22%	66,15%	33,85%
Manut.Verde	37	29,94%	5,12%	5,02%	40,07%	59,93%
Manutenzioni	12	32,91%	0,00%	2,29%	35,20%	64,80%
Parcheggi	24	35,91%	4,71%	3,21%	43,83%	56,17%
Portineria	9	17,81%	0,00%	7,75%	25,56%	74,44%
Pulizie	44	26,08%	0,65%	6,46%	33,20%	66,80%
Segnaletica	8	37,33%	3,83%	3,50%	44,66%	55,34%
Serv.Mobilità	8	32,34%	0,00%	2,61%	34,96%	65,04%
Serv.Turistici	14	30,74%	6,72%	2,24%	39,70%	60,30%
Uffici	10	39,87%	0,00%	9,16%	49,03%	50,97%
Totale complessivo	171	31,27%	2,68%	4,97%	38,93%	61,07%